
ZARZĄDZENIE nr 34/2018 
 

WÓJTA GMINY SOŃSK 
z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Sońsk w zakresie organizacji 12-dniowych kolonii z programem profilaktycznym w okresie 
wakacji letnich dla 25 dzieci z terenu gminy Sońsk. 
 
 
 Działając na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2018 poz. 450) i na podstawie 
uchwały Nr XLI/294/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 9 listopada 2017 roku w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Gminy Sońsk z Organizacjami Pozarządowymi na rok 
2018, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ogłaszam przeprowadzenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Sońsk w zakresie organizacji 12-dniowych letnich kolonii z programem 
profilaktycznym dla 25 dzieci i młodzieży z terenu gminy Sońsk. 
2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Sońsk w 
zakresie organizacji 12-dniowych letnich kolonii z programem profilaktycznym dla 25 dzieci i 
młodzieży z terenu gminy Sońsk stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Konkurs będzie przeprowadzony zgodnie z Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie. 

 
§ 3 

Ogłoszenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sońsk, na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Sońsk oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Sońsk. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Marzena Ślubowska  

 
 
 


